МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

р.п. Благовещенка
«£-£> год

«О назначении ответственных лиц за
профилактику коррупционных и иных
правонарушений в КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

В связи с необходимостью обеспечения работы по профилактике и
противодействию коррупции в КГБУЗ «Благовещенская центральная районная больница»
и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц КГБУЗ «Благовещенская центральная районная
больница» ответственных за профилактику коррупционных ситуаций и иных
правонарушений по противодействию коррупции, за реализацию антикоррупционной
политики:
- главного врача Гермаша Е.И;
- заместителя главного врача по медицинской части Воробьёву Е.В.;
- главного бухгалтера Шаповалову Е.В.;
- заместителя главного врача по экономическим вопросам Данилевскую С.Н.;
- начальника отдела кадров Елманову Ж.Ю.

2. Определить задачи перед ответственными лицами за профилактику коррупционных
ситуаций:
- обеспечение сотрудничества с правоохранительными органами;

- предотвращение и урегулирование конфликтов интересов;
- недопущение составления неофициальной отчетности и и использования поддельных
документов; - ’
- разработка и внедрение' в практику стандартов и процедур, направленных на
обеспечение добросовестной работы учреждения.

2. Считать утратившим силу приказ от 13.03.2017 года№ 110.

Е.И.Гермаш